Rezeption: Cap. Frisingensia III c. 23 (MGH Capit. episc. 3 S. 228).

a) a interlinear nachgetragten D.
xpo interlinear ia nachgetragten D.

b) ro interlinear nachgetragten D.
d) populum D.

c) über

6. Et hoc populo nuntietur, quod per omnes dies dominicos oblationes offerant; et ut ipsa oblatio foris septa altaris recipiatur.

*Rezeption: Benedictus Levita I 371, 2. Teil (MGH LL 2/2 S. 68);
indirekt damit auch Herard von Tours, Capitula c. 82, 2. Teil (MGH Capit. episc. 2 S. 145).
1. Teil: Cap. Frisingensia III c. 25 (MGH Capit. episc. 3 S. 228).*

7. Ut omnes presbiteri die dominica cum silentio circumeant ecclesiam suam una cum populo et aquam benedictam secum ferant^e.

*Rezeption: Benedictus Levita I 372, 1. Teil (MGH LL 2/2 S. 68);
indirekt damit auch Herard von Tours, Capitula c. 45, 1. Teil (MGH Capit. episc. 2 S. 138).*

8. Ut scrutinium tempore suo^f agatur.

*Rezeption: Benedictus Levita I 372, 2. Teil (MGH LL 2/2 S. 68);
indirekt damit auch Herard von Tours, Capitula c. 45, 2. Teil (MGH Capit. episc. 2 S. 138).*

9. Ut baptismum non fiat nisi statutis temporibus, id est pascha et pentecostes, nisi infirmitas intercesserit, et ubi^g alii^g non baptizentur nisi in vicis publicis.

*Rezeption: Benedictus Levita I 171 (MGH LL 2/2 S. 54f.);
Cap. Frisingensia III c. 26 (MGH Capit. episc. 3 S. 228)*

10. Ut nullus presbiterorum pro baptismo precium accipere presumat; quod si fecerit, sciat se canonica regula esse dampnandum.

*Rezeption: Benedictus Levita I 172 (MGH LL 2/2 S. 55);
Cap. Frisingensia III c. 27 (MGH Capit. episc. 3 S. 228).*

11. Ut crisma ab archidiaconis precio non ematur, nisi sicut in anterioribus temporibus statutum erat.

Rezeption: Cap. Frisingensia III c. 28 (MGH Capit. episc. 3 S. 228).

12. Ut decimę fideliter sanctę ecclesię reddantur et presbiteri secundum canonicam regulam fideliter dividant eas.

*Rezeption: Benedictus Levita I 173 (MGH LL 2/2 S. 55);
Cap. Frisingensia III c. 29 (MGH Capit. episc. 3 S. 229).*

e) ferat D. f) sue D. g-g) über beiden Worten zu Beginn zwei diagonale Parallel-Striche D. aliubi Benedictus Levita, alicubi Cap. Frisingensia III.

13. Ut in domo dei corpora mortuorum non sepeliantur nisi tantum sacerdotum et religiosorum virorum.

Rezeption: Cap. Frisingensia III c. 30 (MGH Capit. episc. 3 S. 229).

14. Ut presbiteri curas^h seculares^h nullatenus exercent, id est, ut neque iudices fiant neque maiores.

Rezeption: Benedictus Levita I 174 (MGH LL 2/2 S. 55).

15. Ut presbiteri, [qui] in titulis consecrentur, secundum canones, antequam ordinentur, promissiones stabilitatis loci illius faciantⁱ.

Rezeption: Benedictus Levita I 175 (MGH LL 2/2 S. 55).

16. De fugitivis presbiteris vel clericis canonica auctoritas observetur, id est, ut nemo nostrum clericum alterius parrochie^k ordinet neque ordinatum suscipiat, nisi permissione sui pontificis. Et hoc considerandum est, quid de talibus faciendum sit.

Rezeption: Benedictus Levita I 177 (MGH LL 2/2 S. 55).

17. Et hoc cavendum est, ut presbiteri aut diacones sive subdiacones arma portare non presumant neque venationes exercere.

Rezeption: Benedictus Levita I 179 (MGH LL 2/2 S. 55).

18. Ut nullus clericorum, nullus fidelium laicorum usuras aliquas exigat.

Rezeption: -

19. Similiter neque presbiteri neque diacones vel ceteri ecclesie ministri *tabernas bibendi et edendi non ingredientur nisi itineris vel peregrinationis causa.*

Urquelle: Registri ecclesie Carthaginensis excerpta c. 41 (ed. Charles MUNIER, Concilia Africae a. 345 – a. 529 [CC 149] 1974) S. 185 bzw. Breviarium Hipponense c. 26 (ibd. S. 40).

Rezeption: -

20. Ut nulli presbiterorum in domibus oblationes offerre presumant.

Rezeption: Ben. Lev. I 178 (MGH LL 2/2 S. 55).

h) cura secularia *D.*

i) fiant *D.*

k) parrochia *D.*

21. Ut nullus ingrediatur in concilio sinodotiale, antequam sibi¹ induat vestimenta splendida, unde fungitur officium.

Rezeption : -

22. Ut presbiteri provideant illorum oblatas similiter et vinum, ut digni efficiantur.

Rezeption : -

23. De libris, qui sunt ad emendandum, ut unusquisque presbiter ostendat, quales sint eorum libri, per quos missas et epistolas vel baptisterium sive penitentiale seu per quem circuli anni legere debent ad nocturnas.

Rezeption : -

1) se *D.*